CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 558/2024

Maringá, 22 de abril de 2024.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de implementar o atendimento ininterrupto na secretaria do Conselho Municipal de
Contribuintes durante todo o horário de funcionamento do Paço Municipal, especialmente durante o
horário  de  almoço,  a  fim  de  assegurar  o  atendimento  aos  munícipes  sobre  seus  processos
administrativos durante seu intervalo de trabalho, nos mesmos moldes em que funciona a Praça de
Atendimento da Prefeitura Municipal.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 22/04/2024,
às 17:54, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0338647 e o código CRC BD995754.

24.0.000002794-0 0338647v3

SEI/CMM - 0338647 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 23/04/2024, 16:35